
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/67/11 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie zbycia lokali mieszkalnych najemcom 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591  z późn. zm.) oraz 

art. 37 ust.2 pkt 1 w związku z art. 34 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz.651  z późn. 

zm.)  - uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie czterech lokali mieszkalnych oznaczonych 

numerami: 1, 2, 3, 4, znajdujących się w budynku Nr 62 we wsi  KALEŃ wraz 

z przynależnymi udziałami w częściach wspólnych budynku i urządzeń oraz 

przynależnymi udziałami we własności działki nr 76/1 o powierzchni 0,0628 ha, 

których najem został nawiązany na cza nieoznaczony - na rzecz ich najemców. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


	UCHWAŁA Nr XIII/67/11
	Rady Gminy Rawa Mazowiecka

